
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 10 

din 15 ianuarie 2015 

 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului "Conservare - restaurare şi 

punere în valoare a bisericilor din lemn Petrindu şi Cizer" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 500 din 12.01.2015, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind constituirea echipei de implementare a 

proiectului "Conservare - restaurare şi punere în valoare a bisericilor din lemn Petrindu şi Cizer".  

În conformitate cu prevederile: 

- Contractului de finanţare nr. PA16/RO12-LP7/18.12.2014 încheiat între Ministerul 

Culturii - Unitatea de Management a Proiectului şi Unitatea Administrativ-Teritorială 

Judeţul Cluj;  

- Ghidul solicitantului  "Conservarea şi revitalizarea patrimoniului cultural şi natural " 

Program PA16/RO12;  

- Proiectul „Conservare-restaurare şi punere în valoare a bisericilor din lemn Petrindu şi 

Cizer" aprobat spre finanţare. 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a proiectului „Conservare-restaurare şi 

punere în valoare a bisericilor din lemn Petrindu şi Cizer", în următoarea componenţă : 

 

1. MANAGER PROIECT: Furcovici Daniela-Georgeta - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

2. COORDONATOR TEHNIC: Salanţă Claudiu-Daniel -  arhitect şef, Direcţia 

Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj  

3. RESPONSABIL TEHNIC: Mureşanu Anda-Mihaela  - consilier, Serviciul 

Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 



4. RESPONSABIL TEHNIC: Sălăgean Tudor-Alexandru - manager, Muzeul Etnografic 

al Transilvaniei  

5. RESPONSABIL FINANCIAR: Tare Mirela, consilier - Serviciul Financiar Contabil,  

Consiliul Judeţean Cluj 

6. RESPONSABIL ACHIZIŢII: Tiuca Adina - consilier, Serviciul Lucrari si Achiziţii 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

7. EXPERT RAPORTARE:  Gherasim Judith - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

                                     A V I Z A T: 

      p.PREŞEDINTE          SECRETAR  AL JUDEŢULUI            

               VICEPREŞEDINTE                           SIMONA 

GACI  

        VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN    


